
 

评委主任签名： 
1  

 

评 标 报 告 

    

工程编号：440500201607270102 

工程名称：庐山路（黄河路～安和街）道路及配套工程

施工监理 

招 标 人：汕头市龙湖区住房和城乡建设局 

招标机构：广东永道工程咨询有限公司 

 

 

二〇一六年九月一日 



 

评委主任签名： 
2  

一、项目概况 

工程名称：庐山路（黄河路～安和街）道路及配套工程施工监理 

建设规模：道路全长 625米，宽度 30米，主要建设内容包括道路工程、排水工程、照明

工程、交通工程和绿化工程。项目总投资 82707926.53 元，其中建设工程费用

28209069.49元。 

招标内容：本项目施工阶段至工程质量保修阶段全过程的监理业务。 

二、招标过程 

1.本项目于 2016 年 7 月 27 日在汕头建设网发布招标公告，投标报名截止时间为

2016年 8月 5日下午 17时 00分，共有 6 家投标人递交了投标报名文件，名单为：广

东联发工程咨询有限公司、广东海外建设监理有限公司、汕头市潮阳建设工程监理有限公

司、广东恒胜建设监理有限公司、汕头市城市建设监理公司、广州广大工程项目管理有限

公司。投标截止时间为 2016年 9月 1日上午 10时 30分，共有 6 家投标人递交了投标

文件，名单为： 

 

1、 广东恒胜建设监理有限公司 

2、 汕头市潮阳建设工程监理有限公司 

3、 广州广大工程项目管理有限公司 

4、 广东海外建设监理有限公司 

5、 汕头市城市建设监理公司 

6、 广东联发工程咨询有限公司 

6家投标人的投标文件完整性均符合要求，进入评标程序(详见唱标情况登记表)。 

 



 

评委主任签名： 
3  

三、评标过程及情况 

本工程评标于 2016年 9月 1日 10:30至 13:00在汕头市公共资源交易中心建设工

程交易部评标室进行评标活动。评标委员会由 5名专家组成，全部在汕头市公共资源交

易中心建设工程交易部专家库随机抽取产生. 

          

该工程采用综合评分法。评审程序分为投标人资格评审和投标文件符合性评审和详

细评审。    

该工程采用优化“二次加权平均评标法”。评审程序分为投标人资格评审、投标文件

符合性评审和详细评审。 

资格评审情况 :  6家投标单位都合格。    

符合性评审情况 : 6家投标单位都合格。 

详细评审情况 :第一中标候选人：广东恒胜建设监理有限公司；第二中标候选人：

广州广大工程项目管理有限公司。             

四、评标结果 

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标候选人进行排序

如下： 

第一中标候选人：广东恒胜建设监理有限公司（投标下浮率：20%） 

第二中标候选人：广州广大工程项目管理有限公司（投标下浮率：20%） 

 

评委主任签名： 

其他评委签名： 


